Fundo Municipal de Saúde
Município de Trabiju

Estado de São Paulo

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA - SAÚDE

A Diretora Municipal de Saúde do Município de Trabiju – SP,
convoca Audiência Pública para apresentação da Prestação de Contas do
Financiamento das Ações em Saúde do 3º quadrimestre do ano de 2016, a realizar-se
no dia 21 de fevereiro de 2017 às 18:00hs, nas dependências da Câmara Municipal,
à Rua José Letízio, 522, Centro, Trabiju/SP, nos moldes do que dispõe no § 5º, do
artigo 36, da Lei Complementar Nº 141 de 13/01/2012.

A presença popular será de grande valia para a democracia,
numa demonstração ao cumprimento da EC nº29 e Leis Complementares. A matéria
será deliberada na presença de qualquer número de interessados. Publique-se.

Trabiju/SP, 09 de fevereiro de 2017.

Emília Sueli Saroa Ferrari
Diretora Municipal de Saúde